DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZANDO JOVENS
SOBRE CIGARRO ELETRÔNICO, NARGUILÉ E TABACO NAS AULAS DE QUÍMICA de
autoria de MARCOS GABRIEL MARINHO GUEDES, JOSÉ NUNES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104260

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104260